



Yeniliğin merkezi **HİDROMEK** KOMATEK'2024 fuarında ilgi odağı oldu

HİDROMEK, KOMATEK 2024'te, fuarın en geniş standında, ürün gruplarının tamamına ait makineleri ve ürün yelpazesine yeni eklenen modelleri ile yerini aldı. HİDROMEK, sergilediği toplam 30 adet makinesi, elektrikli lastikli ekskavatör HICON 7 W ve yeni nesil operatör kabini HİDROMEK Opera ile fuarda ilgi odağı oldu.

İş ve inşaat makineleri alanında Türkiye'de düzenlenen en büyük uluslararası fuar KOMATEK 2024, 29 Mayıs – 1 Haziran tarihlerinde kapılarını 17'nci kez açtı. İstanbul Fuar Merkezi'nde düzenlenen fuarda ürün gruplarının tamamına ait mevcut ürünlerini sergileyen HİDROMEK, yeni modellerini de ziyaretçilerle buluşturdu.

HİDROMEK OPERA İLE İSTANBUL'DAN

ANKARA'DAKİ MAKİNE KULLANILDI

Fuarda ziyaretçiler tarafından yoğun ilgi gösterilen, iş makinelerinin uzaktan kontrolünü sağlamayı amaçlayan yeni nesil operatör kabini HİDROMEK Opera, operatörler için yepyeni bir kullanıcı deneyimi sunmayı hedefliyor.

Zorlu şartlarda kullanılan makineler analiz edilerek tasarlanan HİDROMEK Opera, kullanıcısının yer ve zamandan bağımsız olarak, herhangi bir HİDROMEK makinesini uzaktan güvenle ve konforlu bir şekilde kullanmasını ve makineye tam anlamıyla hâkim olmasını amaçlıyor. HİDROMEK Opera, KOMATEK Fuarında, İstanbul'dan HİDROMEK'in Ankara'daki tesislerinde bulunan HMK 630 WL lastikli yükleyicinin kontrol edilmesini sağladı.

K4 SERİSİ KAZICI YÜKLEYİCİLER FUARDAYDI!

HİDROMEK, yüksek performans sunan yeni K4 Serisi'ne ait; HMK 62 SS, HMK 62 T ve HMK 62 TC mini kazıcı yükleyiciler ile HMK 102 B ALPHA, HMK 102 S ALPHA, HMK 102 B SUPRA, HMK 102 S SUPRA ve yeni HMK 102 B ALPHA GRE-ENTEC kazıcı yükleyicileri ziyaretçilerle buluşturdu.

GENİŞ EKSKAVATÖR YELPAZESİ YOĞUN İLGI ÇEKTI

En zorlu iş koşullarında sorunsuz ve yüksek performansla çalışma imkanı sağlayan H4 Serisi ekskavatörler, yeni üyeleriyle birlikte fuarda yerini aldı. İlk kez sergilenen HMK 70 W dizel ve HMK 150 WR lastikli ekskavatörler ile HMK 85 SR, HMK 200 C, HMK 235 LC SR, HMK 360 LC paletli ekskavatörleri ziyaretçiler yakından inceleme fırsatı elde etti.

Sıfır kuyruk yapısına sahip olan, 7 ton sınıfındaki HMK 70 W, şehir içinde ve dar alanlarda kolay kullanım sunuyor. Yüksek manevra kabiliyetine sahip olan HMK 70 W, devrilebilir kabin yapısı sayesinde kolay bakım imkanı sağlıyor.



KISA KUYRUK HMK 85 SR PALETLİ MİDİ EKSKAVATÖRDE, 14 TON MAKİNELERDE KULLANILAN KABİN BULUNUYOR

Tarım arazilerinin istilasında kullanılabilen kısa kuyruk HMK 85 SR paletli midi ekskavatörde, 14 ton makinelerde kullanılan kabinin bulunması, daha geniş görüş açısı sağlıyor. 20 ton sınıfında yer alan HMK 200 C ise, bu sınıftaki benzer modellere göre daha dar yapısıyla, sınırlı alanlarda etkili çalışma sunuyor.

HMK 235 LC SR EN BÜYÜK TONAJA SAHİP KISA KUYRUK MAKİNE

Ürün gamındaki en büyük tonaja sahip kısa kuyruk makine olan HMK 235 LC SR ise, sahip olduğu tasarımı ile şehir içi dar alan çalışmalarında, temel kazılarında, alt yapı işlerinde ve tünel inşaatlarında avantaj sağlıyor. Bunun dışında HMK 210 W lastikli ekskavatör, HMK 65 ZT, HMK 140 LC, HMK 145 LC SR, HMK 230 LC, HMK 310 LC, HMK 390 LC HD, HMK 410 LC UHD, HMK 500 LC HD paletli ekskavatörler de fuarda sergilendi.

HİDROMEK TÜM ÜRÜN GRUBUNU SERGİLEDİ

HİDROMEK ayrıca, üstün sıkıştırma sağlayan HMK 110 CS ve HMK 130 CS toprak silindirleri; hızlı çevrim döngüsü ile üretkenliği artıran HMK 640 WL ve HMK 635 WL lastikli yükleyicileri ve de tesviyeden kazıya, şev kesmeden hendek açmaya ve kar küremeye kadar birçok iş için tercih edilen HMK 600 MG ve HMK 280 MG motor greyderleri fuarda sergiledi.

